UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA Nº 976 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2026

O DIRETOR DE FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
GOIÁS, usando das atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.008186/2026-
64, RESOLVE:

Designar DAVID LEONARDO CRUVINEL ISAAC, Matrícula nº 2683627/SIAPE,
Professor do Magisterio Superior, em regime de trabalho de vinte horas semanais, lotado na Faculdade de
Medicina, LEOPOLDO MAGACHO DOS SANTOS SILVA, Matrícula nº 2143938/SIAPE, Professor
Magisterio Superior-substituto, Nível 1, em regime de trabalho de vinte horas semanais, lotado na
Faculdade de Medicina, JULIANNA MALAGONI CAVALCANTE OLIVEIRA, Matrícula nº
2077446/SIAPE, Assistente Em Administracao, Nível de Classificação D , Classe de Capacitação 0,
Padrão D013, lotada na Faculdade de Medicina, NAYARA CRISTINA CARNEIRO DE ARAUJO,
Matrícula nº 2692333/SIAPE, Assistente Em Administracao, Nível de Classificação D , Classe de
Capacitação 0, Padrão D018, lotada na Faculdade de Medicina, para compor a Comissão Interna
de Seleção da CHAMADA PÚBLICA FAPEG Nº 35/2025 PROGRAMA DE AUXÍLIO À PESQUISA
CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA, no período de 19/02/2026 à 06/03/2026 com carga horária de 45 horas.

MARCELO FOUAD RABAHI

Diretor da FM-UFG

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Fouad Rabahi, Diretor, em 19/02/2026, às 15:58,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5990494 e o código CRC F7B1B824.

Referência: Processo nº 23070.008186/2026-64 SEI nº 5990494

PORTARIA SIG 976/2026 (5990494)         SEI 23070.008186/2026-64 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 976/2026 (5990494)